
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля 2023 год № 8
с. Линёво Озеро

О признании утратившим силу постановления от 18 января 2016 года 
№ 1 «Об утверждении Административного регламента проведения 

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении муниципального контроля в области торговой 

деятельности на территории муниципального образования 
сельского поселения «Линёво-Озёрское»

Руководствуясь Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ 
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», в целях приведения нормативной правовой базы 
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» в 
соответствие с действующим законодательством, администрация 
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» 
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление от 18 января 2016 года 
№ 1 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 
муниципального контроля в области торговой деятельности на территории 
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования (обнародования).

3 .' Опубликовать настоящее постановление в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте, разместить 
на информационных стендах администрации сельского поселения «Линёво- 
Озёрское».

1 лава муниципального образования .

сельского поселения «Линёво-Озёрск<э$У: J Н.Е. Горюнов
В е ‘ / , г ‘ М У Н ИЦИ ПАЛ ЬНО ГО у
в  _  If  одолевш и

С Е Л 1 С К 0 Г 0  ПОСЕЛЕНИЯ
I  о  \1 "ЛИНЩШ-ОЗЕГСКСШ" -
1  \ %  М УНИЦ ИПАЛ ЬНОГО РАЙОНА J /  ъ
% ' Ъ  %  "Х И Л 0К С К И Й  Р А Й О Н - yjp-f


